Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom
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Name

MAIR Lena
FERCHL Anna
PETSCHENIG Nika

PFURTSCHELLER Theresa

KINDL Alisa
RECHEIS Emily
FAPSOVA Sofia
PATSCH Tina
STEIRER Angelina
MIKULOVA Zuzana
HOFER Barbara
MIKULOVA Viktoria
GUTERSBERGER Emilia
KNOFLACH Anna
DIERNER Maria
KINDL Jorena
MULLER Johanna
DANLER Anna Lena
FAPSOVA Lucia
PFURTSCHELLER Lina
FANKHAUSER Greta
DE KONING Mariella
HOLZMANN Lena
MIKULOVA Nina
HACKL Valentina
GLEIRSCHER Maya
AUER Madlen
STEIRER Julia
GLEINSER Mira
SILLER Laura
KINDL Leona
KRASULOVA Nella

Sonntag, 2. Februar 2020, 11:47

Mannschaft

Obergasse
Milders

Kampl

Neustift Scheibe

Milders

Neustift Scheibe
Obergasse

Neder

Milders
Milders

Neustift Dorf
Kampl
Kampl

Milders

Neder

WSV RaiBa Neustift - Vereinsrennen 2020
Innsbruck Siid

Milders, Sonnenbergbahn, 02.02.2020

Klasse

Schiiler U14 weiblic
Schiiler U16 weiblic
Kinder U12 weiblic
Kinder U12 weiblic
Kinder U12 weiblic
Kinder U12 weiblic
Kinder U12 weiblic
Alterskl. Damen we
Kinder U10 weiblic
Alterskl. Damen we
Alterskl. Damen we
Kinder U10 weiblic
Kinder U10 weiblic
Kinder U10 weiblic
Schiler U14 weiblic
Kinder U10 weiblic
Kinder U12 weiblic
Kinder U10 weiblic
Kinder U10 weiblic
Kinder U10 weiblic
Kinder U8 weiblich
Alterskl. Damen we
Kinder U8 weiblich
Bambini 1 weiblich
Bambini 1 weiblich
Bambini 2 weiblich
Kinder U10 weiblic
Bambini 1 weiblich
Bambini 2 weiblich
Bambini 1 weiblich
Bambini 1 weiblich
Bambini 1 weiblich

Auswertung: WSV RaiBa Neustift
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 6074 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

Ges.Zeit

20,41
20,48
20,73
20,79
20,94
20,96
21,68
22,58
22,59
22,87
23,34
23,66
23,69
23,72
24,82
24,88
25,27
26,45
26,83
27,51
28,98
29,59
29,85
30,00
30,16
30,25
30,31
31,61
32,28
32,53
33,46
48,30

Diff. Info

0,00
0,07
0,32
0,38
0,53
0,55
127
217
2,18
2,46
2,93
3,25
3,28
3,31
441
447
4,86
6,04
6,42
7,10
8,57
9,18
9,44
9,59
9,75
9,84
9,90
11,20
11,87
12,12
13,05
27,89
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr
Herren
1 76
2 72
3 45
4 49
5 73
6 47
7 69
8 77
8 75
10 65
1 48
12 89
13 53
14 88
15 66
16 63
17 70
18 64
19 61
20 36
21 62
22 67
23 34
24 33
25 30
26 68
27 46
28 74
29 31
30 44
3 37
32 32
33 12
34 13
35 18
36 35
37 7
38 8
39 1
40 9

Name

FERCHL Simon
GROBER Peter

KINDL Vincent

HOFER Alban

DANLER Stefan
KNOFLACH David
PFURTSCHELLER Hans
MULLER Andreas
BERGER Patrick
FERCHL Werner
TANZER Christoph
KNOFLACH Albin
GLEIRSCHER Pascal
VOLDERAUER Franz
MIKULA Milan
VOLDERAUER Herbert
DIERNER Georg
HOFER Georg

KINDL Johann
SCHILLER Jakob
HOFER Florian
RANALTER Heinz
PFURTSCHELLER Paul
GLEIRSCHER Raphael
HACKL Elias
FANKHAUSER Thomas

GUTERSBERGER Clemens

HASIBEDER Christoph
PETSCHENIG Luis
AUER Julian

SCHOPF Felix
HASIBEDER Tobais
DANLER David
PFURTSCHELLER Philip
HOFER Felix
FANKHAUSER Matthias
HASIBEDER Laurin
FANKHAUSER Luis
GLEINSER Fabio
HOLZMANN Fabio

Sonntag, 2. Februar 2020, 11:47

Mannschaft

Milders

Kampl

Milders

Kampl

Milders
Obergasse
Neustift Scheibe

Milders

Milders

Neustift Dorf

Neustift Dorf
Kampl

Neder

Neustift Scheibe
Milders

Kampl

Neustift Dorf
Neustift Scheibe
Neustift Dorf
Kampl

Milders

Neustift Dorf
Milders

Neustift Dorf
Neustift Dorf
Neustift Dorf

WSV RaiBa Neustift - Vereinsrennen 2020

Klasse

Jugend U21 mannli
Altersklasse | mann
Kinder U12 ménnlic
Schiler U14 mannli
Altersklasse | mann
Kinder U12 mannlic
Altersklasse Il man
Altersklasse | méann
Allgem. Klasse m&

Altersklasse Il man

Kinder U12 mannlic
Altersklasse Ill man
Schiler U14 mannli
Altersklasse Ill mén
Altersklasse Il man
Altersklasse Ill mén
Altersklasse Il man
Altersklasse Il méan
Altersklasse IV ma

Kinder U10 mannlic
Altersklasse Ill man
Altersklasse Il man
Kinder U10 méannlic
Kinder U10 ménnlic
Kinder U10 mannlic
Altersklasse Il méan
Kinder U12 mannlic
Altersklasse | mann
Kinder U10 méannlic
Kinder U12 ménnlic
Kinder U10 méannlic
Kinder U10 ménnlic
Bambini 2 mannlich
Bambini 2 méannlich
Kinder U8 mannlich
Kinder U10 mannlic
Bambini 1 méannlich
Bambini 1 mannlich
Bambini 1 mannlich
Bambini 1 mannlich

Auswertung: WSV RaiBa Neustift
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 18.0.1 - Lizenz 6074 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

Innsbruck Siid

Milders, Sonnenbergbahn, 02.02.2020
Diff. Info

Ges.Zeit

19,73
20,10
20,35
20,43
20,56
20,81
20,91
21,08
21,08
21,30
21,32
21,33
21,56
21,67
21,68
21,71
21,80
21,89
22,29
22,65
22,77
22,78
22,93
23,81
23,91
23,96
24,09
24,73
24,93
25,11
25,55
25,73
26,39
27,18
28,21
30,70
30,74
34,42
35,91
41,53

0,00
0,37
0,62
0,70
0,83
1,08
1,18
1,35
1,35
1,57
1,59
1,60
1,83
1,94
1,95
1,98
2,07
2,16
2,56
2,92
3,04
3,05
3,20
4,08
418
4,23
4,36
5,00
5,20
5,38
5,82
6,00
6,66
7,45
8,48
10,97
11,01
14,69
16,18
21,80
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